

CIN: L40101HP1988GOI008409

SJVN/CS/93/2025- Date: 23/07/2025

NSE Symbol: SJVN-EQ

SCRIP CODE: 533206

National Stock Exchange of India Limited,

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051, India **BSE Limited,**Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001, India

<u>SUB</u>: Newspaper advertisement for transfer of equity shares of the Company to the Investor Education Protection Fund

Sir/Madam

In compliance with Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we forward herewith the copies of the advertisement published on July 23, 2025, in English and Hindi newspaper titled – Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Kindly take the above information on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

(Soumendra Das) Company Secretary

Encl:

As stated above

Financial Express-22-07.25



एसजेवीएन लिमिटेड SJVN Limited

(भारत सरकार पूर्व हिमाचल प्रदेश सरकार का संयुक्त छपत (A Joint Venture of Govt. of India & Govt. of H.P.) नवरत्न सीपीएसई A Navraína CPSE CIN No. L40101HP1988GO1008409

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to provisions of the Companies Act, 2013 and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time.

Adhering to the requirements as set out in the IEPF Rules, the Company has also communicated individually to concerned shareholders at their latest available addresses, whose shares are due for transfer to IEPF Authority under the said rules for taking appropriate action.

Further, in terms of relevant IERF Rules, the Company has also uploaded details (including DP & Client ID/Folio Number) of concerned shareholders whose shares are due for transfer to IEPF on website of the Company (www.sjvn.nic.in) under the Investor Relations Section. The details uploaded by Company on its website should be regarded and shall be deemed as adequate notice in respect of transfer of the parts of the company adequate notice in respect of transfer of shares to IEPF

Shareholders are advised to claim the unclaimed dividend amount from the Financial Year 2017-18 onwards by sending a formal letter mentioning their beneficiary account no. or folio number along with self – attested copy of PAN card and address proof immediately to the Company latest by 30th October, 2025.

October, 2025.
In case, the Company does not receive any communication from the concerned shareholders claiming dividend of any of the past. Seven Financial Years by 30th October, 2025 or such other date as may be extended, the Company shall proceed to transfer the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more, without any further notice as per procedure set out in IEPF Rules. Shareholders may please note that the shares and unclaimed amounts transferred to the IEPF can be claimed back from the IEPF after following the procedure prescribed under the Companies Act, 2013 and IEPF Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed amount and shares transferred to IEPF pursuant to provisions of said rules, as amended from time to time.

For any queries or clarifications on the subject matter,

For any queries or clarifications on the subject matter, shareholders may contact:

Company Secretary, SJVN Limited,

SJVN Corporate Office Complex, Shapan, Shimla – 171006 Tel: 0177 - 2660075 Email: investor relations@sjvn.nic.in

For SJVN Limited

Place: Shimla Date: 23.07.2025

Soumendra Das Company Secretary

Regd: Office: SJVN Corporate Office Complex, Shanan, Shimla - 171006 (HP) Tel: 0177- 2660075, Email: investor.relations@sjvn.nlc.in, Website: www.sjvn.nlc.in

हिमाचल द्यतक -23-07-15



एसजेवीएन लिमिटेड SJVN Limited (भारत सरकार एवं हिमाचल प्रदेश सरकार का संयुक्त उपक्रम) (A Joint Venture of Govt. of India & Govt. of H.P.) नवरत्न सीपीएसई A Navratna CPSE CIN No. L40101HP1988GOI008409

एतद्द्वारा समय-समिय पर यथा संशोधित कंपनी अधिनियम् 2013 तथा निवेशक शिक्षा और संरक्षण फण्ड प्राधिकरण (लेखा, ऑडिट, द्रासफिर एवं रिफेन्ड) नियम 2016 के प्रावधानों के अनुसरण में सूचना दी जाती है।

आईईपीएफर्रें नियमों में निर्धारित की गई अपेक्षाओं का पालन करते हुए रागुचित कार्यवाही करने हेतु कंपनी ने उन संबंधित शेयुरधारकों को उनके निवीनतम उपलब्ध पते पर व्यक्तिगृत रूप से भी सूचित किया है, जिनके शेयर उक्त नियमों के तहत पत पर व्यावतानित लग से मां सूचत क्या है, जिनक शयर उसते नियमों के तहते समुचित कार्यवाहित करने के लिए आईईपीएफ प्राधिकरण में हस्तावितित किए जाने हैं। इसके अतिरिक्ता, आईईपीएफ के सुंबंधित नियमों के अनुसार जिन संबंधित शयरचारकों के शयर आईईपीएफ के हुस्तावितित किए जाने हैं उनका विवरण कंपनी की वेबसाइट (www.sjyn.nic.in), पर निवंशक संबंध सेक्शन में (डी पी. एवं क्लाईट आईडी फीलियों) नेवर सिहत भी अपलोड किया गया है। कंपनी हिंग अपनी वेबसाइट पर्अपलाई किया गया है। कंपनी हिंग अपनी वेबसाइट पर्अपलाई किया गया है। कंपनी हिंग अपनी वेबसाइट पर्अपलाई किया गया है। के संबंध में पर्याप्त सूँचजी के रूप में माना जीए तथा माना जाएगीं।

शेयरधारको को सेलीहर्री जाती है कि वर्ष 2017-18 से अदावित लाभांश का ठावा तुर्धारमा का पुरस्का हो। करने के लिए लोगोंथी खुता संख्या अथवा फोलियो संख्या का उल्लेख करते हुपूर्ण् औपचारिक पत्र जिसके साथ पैन कार्ड की स्वयं–सत्यापित प्रति और पते का साख्य हो, को तुरंत कपनी की 30 अक्तूबर, 2025 तक मेजें।

कपनी द्वारों गति सीति वितीय वर्षों में से किसी के लामाश के संबंधित दावाकर्ता शेयर धारकों से 30 अक्तूबर, 2025 तक युक्किपनी द्वारा यथा बढ़ाई जाने वाली तिथितक कोई उसुंचना प्राप्त न होने के मार्मेल में कंपनी आईईपीएफ नियमों में निहित प्रक्रियानुसार्र उन शेयर्री, जिनका शेयरधारकों को सात या अधिक वर्षों से भुगतान अथवा दावा नहीं किया ययाहिहाको।और बिना किसी अग्रिम सूचना के हस्तांतरित करने की प्रक्रिया शुरू कर देशी।

शेयरधारक कृपया ध्यान दें कि आईईपीएफ को हस्तांतरित किए गए शेयरों और अदावित राशि का कंपनी अधितियम 2013 और आईईपीएफ नियमों के तहत निर्धारित प्रक्रिया का पान करने के बाद आईईपीएफ से वापिस दावा किया जा सकता है। कुपूरा प्राह्म दें कि समय-सुन्ध्र पर यथा संशोधित नियमों के प्राव्यानों के अनुसार आईईपीएफ को हस्तांतरित अदावित राशि शेयरों के संबंध में कंपनी के विरुद्ध कोई दावा नहीं होगा।

उपर्युक्त ब्रिषय पर किसी भी प्रश्न या स्पष्टीकरण के लिए शेयरघारक निम्न पते पर सम्पर्क कर सकते हैं:-

कंपनी सचिव एसजेवीएन लिमिटेड,

एसजेवीएन कारपोरेट कार्यीलय परिसर, शनान, शिमला - 171008 फोज़ः 0,17,7 - 2,66007,5 ई—मेलः investor.relations@sjvn.nic.in

कृते एसजेवीएन लि.

स्थानः शिमला तिथि: 23.07.2025

ं हस्ता/-सौमेन्द्र दास कंपनी सचिव

पंजीकृत कार्यालयः एसजेवीएन कारपोरेट कार्यालय परिसर, शनान् शिमला-171008 (हि.प्र.) फोन:0177- 2660075, ई—मेल: investor.relations@sjvn.nic.in, वेबसाइट: www.sjvn.nic.in